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SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI

CAMPUS OEIRAS
DIRETORIA GERAL

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUI, CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribui¢ges legais, divulga o
RESULTADO DA PROVA DIDATICA do Processo Seletivo Simplificado com vistas a
contratacdo por tempo determinado de Professor do Ensino Basico, Técnico e Tecnoldgico,
Substituto de acordo com o Edital n° 04, de 09 de fevereiro de 2017, publicado no DOU n°
33, de 15 de fevereiro de 2017.

045625833-71
026892733-22
031429673-54
033548073-00

033825713-66

005246083-50
AREA: QUIMICA

AREA:ARTE

038.847.113-18
649.332.883-72
924.415.563-04

Raguel do nascimento silva 86,1
Everton Leandro de Franca Ferreira 84,8
Igor José Gomes da Silva 76,5
Cleane da Costa Paz 67,4
Ronaldo da Silva Borges 54,8
Joelane Maria de Carvalho Teixeira Ausente

Patricia Ferreira Silva de Sousa 90,03
Geyza Pires Teixeira 70,14
Ercilany Lustosa Vieira 53,80

Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado

Eliminado
(subitem 5.1)

Eliminado
(subitem 4.3)

Aprovada
Classificado
Classificado

Oeiras-Piaui, 03 de mar¢o 2017
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SEBASTIAO PEREIRA DO NASCIMENTO
Diretor-Geral
Instituto Federal do Piaui/Campus Oeiras



